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1 YLEISTÄ  

 

Suomen Caritas ry, Caritas Finland rf on vuonna 1960 perustettu katolinen kansalaisjärjestö,  
jonka toiminta kohdistuu köyhien ja syrjäytyneiden auttamiseen Suomessa ja  
ulkomailla. Tuki kanavoidaan pääosin kehitysyhteistyönä ja katastrofiapuna.  
 

Caritaksen toimistossa annetaan neuvontaa maahanmuuttajille ja seurakuntia  
avustetaan taloudellisesti maahanmuuttajien kotouttamisessa.  
 
Tulonsa Suomen Caritas saa yksityisiltä kummeilta ja lahjoittajilta sekä Ulkoasiainministeriön 
kehitysyhteistyövaroista. Toimintansa tukemiseksi Caritas järjestää myyjäisiä ja keräyksiä. Caritas-
kaupassa myydään kehitysyhteistyökumppaniemme kautta hankittuja ja eri luostareissa 
valmistettuja tuotteita. 
 
Suomen Caritas on jäsenenä Caritas Internationalisissa, CI,  ja sen alueorganisaatiossa Caritas 
Europassa, CE. 
 
 
 
 
2  KANSAINVÄLINEN TOIMINTA    

2.1 KEHITYSYHTEISTYÖHANKKEET 
Hankkeet tehdään yhteistyössä Ulkoministeriön kehitysyhteistyöosaston kanssa. Caritaksen osuus 
hankkeiden rahoituksesta on 15 % ja 85% tulee valtion kehitysyhteistyömäärärahoista. 
 
2.1.1 Juomavesihankkeet Boliviassa, 2007-2009 

Paikallinen toteuttaja: Kansalaisjärjestö Mosoj Causay ja hanketta hallinnoivat Suomen ja Sveitsin 
Caritakset. 
 
Vuonna 2009 vesijärjestelmät rakennettiin seuraaviin kyliin; Machacamarquita, Patapani Chico, 
Jironkota, Lorocachi, Jipiñuma. Kaikki kylät sijaitsevat Tapacarin maakunnassa, vuoristoseudulla. 
Kylien asukkaat ovat suurimmaksi osaksi alueen alkuperäiskansaa. Kyliin pääsee kulkemaan 
autoteitse, poikkeuksena Lorocachi jonne matkatessa viimeiset 7 kilometriä täytyy kulkea jalan. 
Uusien vesijärjestelmien rakentaminen kesti noin 3 kuukautta kylää kohden. Vesijärjestelmien 
rakentamisen lisäksi kyläläisille annettiin saniteetti- ja terveyskoulutusta, sekä suoritettiin seurantaa 
kylissä, joihin vesijärjestelmät oli rakennettu aikaisempina vuosina. Viiden vesijärjestelmän piirissä 
on 594 asukasta, viisi koulua, terveyskeskus, sisäoppilaitos ja päivähoitopaikka.  
Mosoj Causay on toteuttanut hankkeen yhteistyössä paikallisten viranomaisten ja kyläyhteisöjen 
kanssa. Vesijärjestelmät on rakennettu eri kyläyhteisöjen tarpeet huomioon ottaen ja kyläläiset ovat 
olleet alusta asti sitoutuneita vesijärjestelmien suunnittelu- toteutus- ja monitorointivaiheisiin. 
Lisäksi kyliin perustettiin vesikomiteat huolehtimaan järjestelmien toimivuudesta pitkällä 
tähtäimellä. 
Sen lisäksi, että puhdasta vettä on nyt tarjolla kaikille kyläläisille, erityisesti hanke on hyödyttänyt 
naisia ja tyttölapsia, sillä heidän suorittamansa päivittäinen vedenhakumatka on helpottunut 
huomattavasti. Hanke on myös vaikuttanut kohderyhmien hygieniatason parantumiseen ja yleiseen 
terveydentilaan. 
Kovien rankkasateiden ja aikataulun muutosten vuoksi, vesijärjestelmien rakentaminen  
Huarancaiza, Villa Pereira ja Chaqeri kylissä siirtyy vuodelle 2010. Kyläyhteisöt ovat isoja, noin 40 
perheen suuruisia.  
Kolmen vuoden aikana hankkeessa oli 1 538 hyödynsaajaa. 
Hanketuki  oli  105 293 euroa. 
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2.1.2 Luonnonmukainen maanviljelysohjelma lapsityövoiman käytön ehkäisemiseksi, Intia, 

2008-2010 

Paikallinen toteuttaja: Madurai Jesuit Downtrodden People Welfare Trust Doctor Ambedkar 
Cultural Academy (DACA). 
 
Hanke tukee 82 kastitonta tyttöä sekä heidän perheitään tarjoamalla tytöille ilmaisen koulutuksen, 
majoituksen sekä terveellisen ravinnon. Tyttöjen vanhemmille tarjotaan työtä luonnonmukaisen 
maanviljelyn parista DACAn kolmella maatilalla. Työ tiloilla on maanraivausta, kastelua, 
lannoittamista sekä sadonkorjuuta. Käyttämällä luonnonmukaisia lannoitteita ja torjunta-aineita 
turvataan niin maanperän hedelmällisyys kuin työntekijöiden eli tyttöjen vanhempien terveys. 
Vuoden aikana 125 henkilöä, naisia ja miehiä työskenteli DACAn kolmella farmilla. Tyttöjen 
ruokavalion perusta on riisi, jonka lisukkeena tarjotaan yleensä vihanneksia, toisinaan myös kanaa 
tai lihaa. Tiloilla kasvatetaankin riisiä, vihanneksia ja hedelmiä tyttöjen ravinnon turvaamiseksi. 
Ylijäämä, muun muassa chiliä, sipulia ja kurkkua myydään lähialueen toreilla. Riisipeltojen 
kastelun turvaamiseksi maatiloille on sijoitettu sadevedenkeruusäiliöt, jotka tulevat tarpeeseen 
kuivien kausien aikana.  
Vuoden aikana DACAn maatiloilla työskenneltiin ahkerasti; Madurain tilalla raivattiin lisää 
joutomaata, lannoitettiin ja aidoitettiin sitä käyttökelpoiseksi viljelymaaksi. Yhdessä Tamilnadun 
Yliopiston kanssa siirryttiin kokeilemaan uusien tuottoisampien riisilajikkeiden viljelyä. Tietoa 
kokeilusta ja sen tuloksista tullaan jakamaan alueen pienviljelijöille. Kaikkien tilojen viljelyksille 
istutettiin luonnonmukaista tuholaisten torjujakasvia, jonka erittämä makea tuoksu houkuttelee 
hyönteisiä, mutta jotka jäävät kiinni kasvin tahmeisiin lehtiin. Riisipelloilla viljeltiin sadonkorjuun 
jälkeen ”thakkapoondu” nimistä kasvia, joka parantaa maaperän hedelmällisyyttä ja lisäsi näin 
satoa Krishnan Kovil ja Virdhunagar tiloilla. Luonnonmukaisten maanviljelytekniikoiden avulla 
myös kookossato on saatu kasvamaan. Matokompostointi tuotti viime vuonna 42 säkkiä 
mineraalirikasta multaa, 50kg per säkki. Multaa on käytetty luonnonmukaisena lannoitteena 
DACAn viljelyksillä sekä oppilaitoksen yhteydessä olevissa puutarhoissa, joissa tytöt kasvattavat 
vihanneksia ja kukkia sekä kookos- ja papaijapuita.  
Suomen Caritas vieraili kohteessa ja suoritti hankkeen monitorointia 20.- 24.02.2009.  
Hanketuki oli  17 135 euroa. 
 
 
2.1.3 Naisten ja vammaisten koulutusohjelma, Intia, 2007-2009 

Paikallinen toteuttaja: Relief Organisation for Handicapped (ROH)  
 
Hankkeen viimeisen vuoden aikana 175 henkilöä liittyi mukaan naisten ja vammaisten 
ryhmätoimintaan. Olemassa olevien 30 ryhmän lisäksi perustettiin 15 uutta ryhmää. Jokaisella 
ryhmällä on 2 vetäjää. Heidän vastuullaan on ryhmän edustaminen, johtaminen ja 
ryhmätapaamisten järjestäminen. Lisäksi näillä henkilöillä on päävastuu ryhmän jäsenten yhteisistä 
säästöistä. Ryhmäläisten viikoittain tallettamien säästöjen yhteissumma on 3306 euroa. Sekä 
ryhmän johtajia että ryhmäläisiä on vuoden aikana koulutettu muutaman päivän pituisilla kursseilla, 
jotka käsittelivät ryhmän johtamistaitoja, perheen talouden ja pankkiasioiden hoitamista, 
pienyrittäjyyden aloittamista sekä terveyden edistämistä. Myyntituloja on kertynyt 80 ryhmän 
jäsenelle seuraavissa toiminnoissa: Kudonta- ja ompelutyöt, karjan kasvatus ja maidon myynti, 
kukkien myynti, liidun, suitsukkeiden, mattojen ja laukkujen valmistus, polkupyörien korjaus, 
kirjansidonta, kankaan värjäys ja silkkitoukkien kasvatus.  
Erityisen merkittävää hankkeessa on että vammais- ja naisryhmät liittyivät alusta asti paikalliseen, 
naisten ja vammaisten oikeuksia ajavaan etuliittoon. Lisäksi ryhmien jäsenet ovat päässeet mukaan 
Intian valtion tarjoamiin köyhyyden vähentämisohjelmiin ja etuuksiin, mikä mahdollistaa mm. 
matalakorkoisen lainan saannin. Mainitsemisen arvoista on myös, että ryhmän johtamistaitoja 
opetettiin niin miehille kuin naisillekin. Hankkeen paikallinen toteuttaja ROH toteaa, että fyysiset ja 
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sosiaaliset rajoitteet eivät ole ongelma elämässä pärjäämiselle, kunhan vain tarvittavat puitteet ovat 
kunnossa ja mahdollisuuksia tarjotaan. 
Hankkeessa hyödynsaajia oli kolmen vuoden aikana 530 henkilöä. 
Suomen Caritas vieraili kohteessa ja suoritti hankkeen monitorointia 25.02.2009 
Hanketuki oli  6 625  euroa. 
 
2.1.4 Pienviljelijöiden perehdyttäminen ekologiseen ja ympäristöystävälliseen maanviljelykseen, 

Intia, 2008-2010 

Paikallinen toteuttaja: Social Service Sericulture Project Trust (SSSPTrust) 
 
Hanketta toteutetaan itsenäisesti toimivien naisryhmien kautta. Vuoden aikana perustettiin 16 
ryhmää, joissa jäseniä on yhteensä 240. Hyödynsaajien aktiivinen rooli hankkeen toteuttajina on 
vaikuttanut positiivisesti naisten itsetuntoon ja opittujen taitojen sisäistämiseen. Sen lisäksi että 
naiset johtavat omia ryhmiään, ovat he myös kartuttaneet yhteistyötaitojaan. Ryhmissä 
työskennellään aktiivisesti, tartutaan jokapäiväisen elämän haasteisiin ja ratkotaan ongelmia. 
Vuoden aikana opetuksessa paneuduttiin luonnonmukaisen viljelyn lisäksi kirjanpitoon ja 
pankkiasioiden hoitamiseen, terveyden edistämiseen, luonnonsuojeluun sekä maataloustuotteiden 
myyntiin ja pienimuotoiseen markkinointiin. Erityistä huomiota kiinnitettiin naisten 
mahdollisuuksiin saada paikallishallituksen tarjoamia tukia ja etuuksia, kuten matalakorkoista 
lainaa. Tällä on suuri merkitys naisten perustamien pienyritysten tulevaisuudelle. Myyntituloja 
naisille kertyi hedelmien, vihannesten ja leivonnaisten myynnistä sekä karjan kasvattamisesta. 60 
naista aloitti matokompostoinnin ja he ovat saaneet tuloja myymällä mineraalirikasta multaa. 
Lisäksi järjestettiin opintomatka, jonka aikana naiset pääsivät tutustumaan luonnonmukaisen 
viljelyn erilaisiin toteuttamistapoihin. Hyödynsaajista 164 on pienviljelijöitä, 76 
maataloustyöntekijöitä.  
Hyödynsaajien kartoittamisvaiheessa hankkeen paikallinen toteuttaja SSSPT joutui useaan 
otteeseen perustelemaan kyläläisille hankkeen toteuttamisperiaatteita. Alueella toimii muita 
kansalaisjärjestöjä, jotka tarjoavat vastaavanlaisten naisryhmien jäsenille suoraa rahallista tukea. 
Tämä ei kuitenkaan ole SSSPT:n toimintatapa tai hankkeen tarkoitus. Hankkeen merkittävimpiä 
saavutuksia on, että vuoden aikana yhdenkään hyödynsaajan ei ole tarvinnut kääntyä 
koronkiskureiden puoleen. Naiset ovat sisäistäneet säännöllisen, vaikkakin pienen säästämisen 
merkityksen. Naisten elannon ansaitsemismahdollisuudet ovat parantuneet ja osa naisista on jopa 
rohkaistunut osallistumaan paikallispolitiikkaan.  
Suomen Caritas vieraili kohteessa ja suoritti hankkeen monitorointia 15.- 20.02.2009. 
Hanketuki oli 18 254 euroa. 
 
2.1.5 Aids-orpojen tuki- ja koulutusohjelma Kasana-Luweeron hiippakunnassa, Uganda, 2007-

2009 

Paikallinen toteuttaja: Caritas Kasanaensis 
Koulutusohjelma on jatkoa vuonna 2002 aloitetulle hankkeelle, jonka turvin parannetaan aids- 
orpojen asemaa. Hankkeen myötä 22 koulun oppilaalle tarjotaan kouluruokailu. Koulujen 
yhteydessä on myös asuntoloita, joissa kaukaa tulleet oppilaat voivat asua lukukausien aikana. 
Lisäksi koululaisten terveydentilaa seurataan ja heille hankitaan kouluasut, ja muita 
koulutarvikkeita. Kouluruoka tuotetaan useiden koulujen yhteydessä olevilla viljelypalstoilla, joilla 
kasvatetaan kassavaa, keittobanaania, maissia ja papuja. Joidenkin koulujen yhteydessä on myös 
pieneläinten kasvatusta, kanoja ja sikoja. Lisäksi Kasana-Luweeron hiippakunnan maatiloilta 
toimitetaan kouluille elintarvikkeita mm. kaalia, kassavaa, keittobanaania ja maissia.  
Kuluvana vuonna koulumaksuihin lähetettiin 10 000 euroa kummikeräysvaroja. 

Ulkoasiaiministeriön hanketuki 20.000 euroa on edelleen lähettämättä vuonna 2008 aids-orpojen 
ammatillisen tuki- ja koulutusohjelmassa tapahtuneen varojen katoamisen johdosta. 
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Caritas Kasanaensisin uuden johtoryhmän kanssa asian selvittely Stanbic Bankin, paikallisen 
poliisin ja Caritasten välillä jatkui v. 2009. 

2.2 KUMMITOIMINTA 

Kummitoimintaa Ugandassa on jatkettu nykyisten kummien ja kummilasten kanssa, uusia ei ole 
otettu. Vuoden lopulla kummeille toimitettiin kuulumisia lapsilta; kirjeitä, piirustuksia, valokuvia ja 
raportteja koulumenestyksestä. Myös kummien yhteislähetys lapsille toimitettiin perille Ugandaan 
joulun alla. Kummeja/kummilapsia oli vuoden 2009 lopussa 60.   
Caritaksen uutena hankkeiden tukemismuotona aloitettiin hankekohtainen kummitoiminta. Toisin 
kuin kummilapsitoiminta, joka perustuu kuukausittain suoritettavaan kummimaksuun, 
hankekummit tukevat haluamaansa Caritaksen kehitysyhteistyöhanketta kokonaisuutena, heidän 
itse määrittelemällään summalla. Hankekummit saavat kerran vuodessa informatiivisen raportin 
hankkeen tapahtumista. Intian ekologiset maanviljelysohjelmat innostivat viittä hankekummia 
kuluva vuonna tukemaan seuraavia hankkeita: Pienviljelijöiden perehdyttäminen ekologiseen ja 
ympäristöystävälliseen maanviljelykseen sekä Luonnonmukainen maanviljelysohjelma 
lapsityövoiman käytön ehkäisemiseksi.  
 
2.3 LÄHIALUEYHTEISTYÖ 

Kuluvan vuoden aikana toimitettiin vaatteita, liinavaatteita ja leluja  Tarttoon lastenkotiin ja 
Viipuriin sairaalaan sekä Venäjälle köyhille yksityisperheille yhteistyössä Ortaid ry:n kanssa. 
 
3 KOTIMAAN TOIMINTA 

 

3.1 JÄSENET JA JÄSENYYDET       
Yhdistyksessä oli jäseniä 210, joista jäsenmaksun maksaneita oli 87. 
Jäsen- ja kannatusmaksuja kertyi yhteensä 5 876 euroa. 
Suomen Caritas on jäsenenä Caritas Internationalisissa, Caritas Europassa sekä 
Kehityspalvelukeskus KEPA ry:ssä. 
 
3.2 TAPAHTUMAT 

23.03. Caritas-infotilaisuus, Ekologiset maanviljelyshankkeet Intiassa, Maanantaiklubilla P.Marian 
srk-salissa. 
29.03. Caritas-infotilaisuus Turussa P.Birgitan ja autuaan Hemmingin seurakuntasalissa  
05.04. Palmusunnuntain basaari P.Henrikin seurakuntasalissa 
23.-24.05. Maailma kylässä festivaali Helsingissä 
04.10. Caritas-myyjäiset Turussa P.Birgitan ja autuaan Hemmingin seurakuntasalissa 
15.10. Caritas-ilta P.Henrikin seurakuntasalissa 
22.11. Marrasmarkkinat P. Henrikin seurakuntasalissa 
28.11. Adventtimyyjäiset Helsingin tuomiokirkon kryptassa  
01.12. Vapaaehtoistoiminnan MENU-messut Vanhalla Ylioppilastalolla Helsingissä 
07.12.-22.12. Tuomaan markkinat Esplanadin puistossa Helsingissä 
 
3.3 MAAHANMUUTTAJATYÖ  
Yhdistys auttoi ja neuvoi maahanmuuttajia sekä ohjasi heitä eri viranomaisille. Yhdistys tuki 
taloudellisesti liki kahdensadan maahanmuuttajan osallistumista seurakuntien tapahtumiin.  
Myanmarilainen pappi Roomasta kävi heinä- ja joulukuussa vieraillen eri puolilla Suomea asuvien 
myanmarilaisten luona. Myanmarilainen yhteisö valmisti ruoan palmusunnuntain basaariin ja 
osallistui ohjelmallaan Caritas-iltaan lokakuussa. Yhdistys osallistui myanmarilaisten uuden vuoden 
juhlaan (vesijuhla) huhtikuussa ja joulujuhlaan. 
Seurakuntien  maahanmuuttajatyötä tuettiin yhteensä 3 120 eurolla. 
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3.4 VAIKUTTAMISTYÖ 

Yhdistys oli mukana 19.2.2009 kansalaisjärjestöjen jättämässä kauppavetoomuksessa 
ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Paavo Väyryselle oikeudenmukaisten kauppasääntöjen 
puolesta.  
 

3.5 VERKOSTOITUMINEN 

Talvikki Mattila osallistui Suomen Ekumeenisen neuvoston johtamaan Ekumeenisen vastuuviikon 
työryhmään. Vastuuviikon teemana oli ihmiskauppa. 
 
3.6 PAASTO- JA ADVENTTIKERÄYKSET 

Paastokeräyksen teemana 2009 oli Luonnonmukainen maanviljely. Keräyksen aikana myytiin 
Helsingin seurakunnissa paastoleipää.  
Keräyksen tuotto oli 10 124,65 euroa. Se käytettiin maanviljelyshankkeisiin Intiassa. 
Adventtikeräyksen teemana oli maahanmuuttajien kotouttaminen Suomeen.  
Keräys tuotti 3 757,35 euroa. 
 
3.7 HÄTÄAPU 

Hätäapua lähetettiin Filippiineille – hurrikaani Ondoyn jälkeen 1 000 euroa sekä pyörremyrsky 
Nargisin aiheuttamien tuhojen jälleenrakentamiseen Myanmarissa lähetettiin 2 173,78 euroa Caritas 
Internationaliksen kautta.  
 
3.8 TIEDOTUS  

Yhdistyksen tiedotuskanavana käytetään omia kotisivuja www.caritas.fi sekä hiippakunnan Fides-
lehteä.  Kotisivujen ajankohtaisosiota on pidetty ajan tasalla. Fides-lehdessä Caritaksella on ollut 
säännöllisesti oma palsta. Adventti- ja paastokeräyksistä on julkaistu laajemmat kirjoitukset. 
Yhdistyksen jäsentiedote Caritas-info ilmestyi kaksi kertaa. 
 
3.9 TOIMINNAN RAHOITUS  

Toiminnan suurimpana rahoituslähteenä on hankkeista saatu hallintorahoitus 21 394 euroa. Tärkeä 
osa yhdistyksen toimintaa ovat erilaiset myyjäiset ja myyntitapahtumat, joissa vapaaehtoisten 
työpanoksella on ratkaiseva merkitys. Myynti- ja myyjäistuotto oli 16 064,24 euroa ja 
hankintakulujen jälkeen 10 969,09 euroa. Jäsenmaksuja kertyi 1 740 euroa ja yksityisten 
henkilöiden ja yritysten maksamien kannatustukien määrä nousi 4 136 euroon. Sveitsin Caritas 
avusti toimintaamme 10 000 eurolla. Muina rahoituslähteinä oli Helsingin hiippakunnan avustus ja 
korkotuotot, yhteensä 13 578 euroa. 
 
3.10 YHTEISTYÖKUMPPANIT  

Ulkoministeriön kehityspoliittinen osasto, KEO33, Kehitysyhteistyön palvelukeskus, Kepa ry, 
Sveitsin Caritas, Ortaid ry, Katolisen kirkon seitsemän seurakuntaa, Espoon Karmeliittaluostari  ja 
Rakkauden lähetyssisaret.  
 
4. HALLINTO  

4.1 TOIMISTO  
Suomen Caritaksen toimisto sijaitsee Kruununhaassa, Maneesikatu 2a. Toimisto on ollut auki 
arkisin klo 8-17. (19.11.-31.12.2009 8-13) Sitä hoitaa järjestösihteeri Sirpa Monteiro. Osa-aikaisena 
projektikoordinaattorina ja kummisihteerinä on toiminut Päivi Paavola. Päivi Paavola oli 
palkattomalla vapaalla 19.11.–31.12.2009. 
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4.2 KOULUTUKSET JA EDUSTUKSET 

Koulutukset: 
Yhteistyösopimukset,Kepa, 31.1. (Päivi Paavola) 
Kehityspoliittisia asioita, yrittäjyyden ja elinkeinoelämän edistämistä kehitysyhteistyössä sekä 
kehitysviestintää, UM, 10.3. (Sirpa Monteiro ja Päivi Paavola) 
SOLID-rahastojen kautta haettava hankehakemuskoulutus, 20.8.  (Helena Langinvainio) 
Kehityspoliittinen päivä, Kepa, 29.10.(Sirpa Monteiro) 
Kansalaisjärjestöjen kehitysyhteistyöseminaari,UM, 4.11.(Sirpa Monteiro ja Päivi Paavola) 
 
Edustukset: 
Reilun kaupan 10-vuotisjuhlatilaisuus Finlandia-talossa, 27.3 (Sirpa Monteiro) 
Cuaha-seminaari, 12.5 (moderaattori Teemu Sippo). 
Isä Teemu Sipon piispaksi vihkimistilaisuus Turun tuomiokirkossa, 5.9 
Caritas Liettuan 20-vuotisjuhla, 9.10 (Maila Berchtold) 
Maahanmuuttajatilaisuus eduskunnan Pikkuparlamentissa, 7.11 (Tarja Tuomisto) 
 
4.3 HALLITUS   

Suomen Caritas ry:ssä toiminta- ja päätäntävalta kuuluu hallitukselle.  Sääntöjen mukaan jäsenet 
valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että puolet hallituksesta on vuosittain erovuorossa. 
Puheenjohtaja valitaan vuosittain.  
Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Vuosikokous pidettiin 23.4.2009 
 
Hallitus 2008-2009: Talvikki Mattila (pj), Klaus Damstén (vpj/rahastonhoitaja), Max Janzon 
(siht.), Tarja Tuomisto, Karin Pessi, Ritva Halme, Mervi Sarimo. Moderaattorina isä Zenon 
Strykowski. 
 
Hallitus 2009-2010: Talvikki Mattila (pj), Klaus Damstén (vpj/rahastonhoitaja), Max Janzon (siht.) 
Karin Pessi, Mervi Hopia, Gloria Lapitan, Joyce Suokas. Moderaattorina piispa Teemu Sippo, 
sijaisenaan Isä Donbosco Thomas 15.11.2009 alkaen. Max Janzon erosi hallituksesta 1.1.2010. 
Erovuorossa vuonna 2010 ovat Klaus Damstén ja Karin Pessi. 
 
Tilintarkastajina toimivat Kari Miettinen (KHT) ja Pirjo Uronen. 
 
5. SUUNNITELMIA VUODELLE 2010  

Caritaksen toiminta on pääsääntöisesti kehitysyhteistyötä ja hädänalaisten ihmisten auttamista 
kriisitilanteissa. Kotimaan toiminta jatkuu maahanmuuttajien kotouttamisena yhteistyössä 
seurakuntien kanssa.   
Sveitsin Caritaksen kanssa jatketaan yhteistyötä niin kehitysyhteistyö- kuin yleisen toimintamme 
kehittämissaralla.   
Kehitysyhteistyöhankkeiden tiedotusta tehostetaan. Hanke- kauppa- ja maahanmuuttajatoimikuntia  
aktivoidaan yhdistyksen toiminnan ja varainkeruun parantamiseksi. 
 
 
 
 


